
 

 

UCHWAŁA NR L/385/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 3 ust. 1, art. 5 i 6 ustawy 

z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren istniejącego targowiska „Mój Rynek” położnego w Paczkowie przy ul. Jagiellońskiej, 

na działkach o numerach 918/36 i 919/7 jako miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się Regulamin, określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscu wyznaczonym w §1 niniejszej uchwały, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/374/2022 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc do ułatwienia prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1822



Załącznik  

do uchwały nr L/385/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

w miejscu wyznaczonym 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

w wyznaczonym miejscu przy ul. Jagiellońskiej, działka 918/36 i 919/7. 

§ 2. Miejsce wyznaczone jest czynne w piątki oraz soboty od godziny 6.00 do godziny 15.00 z wyjątkiem: 

1 i 6 stycznia, 1 i 3 maja, 15 sierpnia, 1 i 11 listopada, 25 i 26 grudnia. 

§ 3. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach, dniach i godzinach określonych w § 1 i w § 2 mogą 

być produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) wytworzone  

w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. Nadzór nad miejscem wyznaczonym w § 1 sprawuje zarządca targowiska miejskiego. 

§ 5.1. Rolnik albo jego domownik zajmuje jedno miejsce spośród wyznaczonych miejsc do prowadzenia handlu. 

2. Handel może odbywać się w obrębie wyznaczonego miejsca z ręki, kosza, rozstawionych stoisk 

handlowych lub pojazdów w sposób nieutrudniający komunikacji. 

§ 6. Po zakończeniu handlu, osoby prowadzące handel winny uporządkować zajęte miejsce wyznaczone do 

handlu i przywrócić je do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1822


		2022-06-29T11:05:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




